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Stowarzyszenie Ochrony Narodowego Dziedzictwa Materialnego, we współpracy ze Związkiem

Powiatów Polskich oraz partnerami kulturalnymi: Zamkiem Królewskim w Warszawie i Muzeum

Łazienki Królewskie, ogłasza rozpoczęcie naboru do 29. edycji Ogólnopolskiego Konkursu

"Modernizacja Roku & Budowa XXI wieku.

Konkurs, który od lat cieszy się dużym uznaniem w branży budowlanej i samorządowej, ma na celu

wyróżnienie najciekawszych inwestycji modernizacyjnych oraz nowo powstałych obiektów w Polsce.

Tegoroczna edycja rozpoczęła się 3 października 2024 roku uroczystym wernisażem wystawy

podsumowującej dotychczasowe osiągnięcia konkursu, zorganizowanym w Łazienkach Królewskich w

Warszawie. Przez cały październik, przed głównym wejściem od ul. Agrykola, można było oglądać 47

tablic prezentujących nagrodzone inwestycje z minionych lat.

Tradycja i rozwój

Konkurs "Modernizacja Roku & Budowa XXI wieku" ma już 29-letnią tradycję, w trakcie której

udowodnił swoją wartość jako platforma promocji najlepszych realizacji architektonicznych w Polsce.

Poprzednia edycja zgromadziła aż 635 zgłoszeń, spośród których 93 inwestycje zakwalifikowały się do

finału i były oceniane podczas wizytacji przez Jury Konkursowe. Uroczysta gala ogłoszenia wyników i

wręczenia nagród, odbyła się na Zamku Królewskim w Warszawie, a wydarzenie uświetnił występ

Zespołu Pieśni i Tańca "Śląsk" im. Stanisława Hadyny.

Nowe możliwości zgłoszeń

Organizatorzy zapraszają do zgłaszania zarówno inwestycji zakończonych, jak i tych, które są w trakcie

realizacji. W tej edycji wprowadzono nowość – zgłaszać można również projekty, których zakończenie

planowane jest do końca pierwszego kwartału 2025 roku. Konkurs otwarty jest dla obiektów nowo

wybudowanych oraz modernizowanych, zarówno przez samorządy, jak i inne podmioty.

Zgłoszenia do 20 grudnia 2024 roku

Termin nadsyłania zgłoszeń mija 20 grudnia 2024 roku. Organizatorzy zachęcają do udziału wszystkie

miasta i powiaty, podkreślając, że konkurs to nie tylko szansa na prestiżowe wyróżnienie, ale także

możliwość promocji lokalnych osiągnięć na skalę ogólnopolską.

Więcej informacji na temat procedury zgłoszeń można znaleźć na stronie internetowej

konkursu www.modernizacjaroku.org.pl 
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